



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HATAM Holding ApS

c/o Hans Struwe, Åbrinken 235, 2830 Virum

CVR-nr. 32 34 12 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Hans Viggo Struve
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HATAM Holding ApS c/o Hans Struwe Åbrinken 235 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 34 12 09 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Viggo Struve, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Struwe & Co AV-Rådgivning ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1.000	-9.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-84.888	-92.373
Andre finansielle indtægter	93.895	1.054
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.779	-51.705
Resultat før skat	228	-152.362
Skat af årets resultat	-5.302	13.221
Årets resultat	-5.074	-139.141
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-119.474	-252.141
Disponeret i alt	-5.074	-139.141



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	569.300	654.188
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.502.019	788.596
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.071.319</u>	<u>1.442.784</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.071.319</u>	<u>1.442.784</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	223.693
	Udskudte skatteaktiver	13.221	13.221
	Andre tilgodehavender	5.959	208
	Tilgodehavender i alt	<u>19.180</u>	<u>237.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>963.959</u>	<u>882.408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>983.139</u>	<u>1.119.530</u>
	Aktiver i alt	<u>3.054.458</u>	<u>2.562.314</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.243.340	2.362.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.437.740	2.555.814
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	604.916	0
Selskabsskat	5.302	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.718	6.500
Gældsforpligtelser i alt	616.718	6.500
Passiver i alt	3.054.458	2.562.314

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.614.955	110.600	2.805.555
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.141	113.000	-139.141
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.362.814	113.000	2.555.814
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.474	114.400	-5.074
	80.000	2.243.340	114.400	2.437.740



Noter

	2021 kr.	2020 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	7.779	51.705		
	7.779	51.705		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	1.632.864	1.632.864		
Kostpris 31. december 2021	1.632.864	1.632.864		
Opskrivninger 1. januar 2021	-978.676	-886.303		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-84.888	-92.373		
Opskrivninger 31. december 2021	-1.063.564	-978.676		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	569.300	654.188		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HATAM Holding ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Struwe & Co AV-Rådgivning ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	569.300	-84.888	0
		569.300	-84.888	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2021		835.509		0
Tilgang i årets løb		666.510		835.509
Kostpris 31. december 2021		1.502.019		835.509
Årets nedskrivninger		0		-46.913
Nedskrivninger 31. december 2021		0		-46.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		1.502.019		788.596



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


